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DECRETO N° 21 , DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - LEI N.33

Abre no orçamento vigente crédito adiciona! especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçame .to vigente, um crédito adicional na importância de *

.

R$241.353,70 distribuídos as segu ntes dotações:

241.353,70Suplementação ( + )
02 02 08 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

200.000,00
F.R.: 0 05

08.244.0005.2035.0000
4.4.90.51.00

Proteção Soc ia! Basica
OBRAS E INSTALAÇÕES
TRANSFERf NCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
TRANSF.UN ÃO DEC. EMENDA PARL.IND-Convên

534
00

05
800 000

41.353,70
F.R.: 0 01

08.244.0005.2035.0000
4.4.90.51.00

Proteção So‘ ia! Basica
OBRAS E INSTALAÇÕES
TESOURO
ASSISTÊNC A SOCIAL-GERAL

535
00

01
510 000

I
t

Artigo 2o.- O crédito aberto na f rma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

241.353,70Excesso:
Fontes de Recurso
01 00
05 00

41.353,70
200.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
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